闽科政函〔2025〕52号
福建省科学技术厅关于开展企业研发费用

税前加计扣除“线上课堂”辅导的通知

有关单位：

为指导我省企业充分享受研发费用税前加计扣除政策，省科技厅、税务局、工商联拟联合开展企业研发费用税前加计扣除政策“线上课堂”辅导，具体事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：福建省科学技术厅  国家税务总局福建省税务局 福建省工商业联合会

承办单位：福建省科技成果转化中心（省联合国南南合作网示范基地）
二、辅导时间

直播时间：4月25日（星期五）下午14时45分-17时30分
网络直播间地址：（微信扫码进入）

[image: image1.png]

三、辅导内容

（一）企业研发费用税前加计扣除政策解读；

（二）研发活动的界定；

（三）企业研发费用加计扣除实务解析。

四、辅导对象

请各地科技、税务、工商联等部门积极组织高新技术企业、科技型中小企业、规上制造业企业、省百强民营企业、省工商联所属商会会长企业等单位财务主办人员以及从事研发费用加计扣除工作相关人员参加。

五、联系方式

省科技厅规划与政策处，联系电话：0591-87305039

省税务局企业所得税处，联系电话：0591-87098273

省工商联经济联络部，  联系电话：0591-87275232

福建省科学技术厅

                             2025年4月21日

    （此件主动公开）